
Carinthian Lakecup 2023 So. 25.06.2023 14:32
Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 3 Egelsee/ost Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

M10  (4) 1,2 km  30 Hm 8 P
1(70) 2(71) 3(75) 4(72) 5(73) 6(45) 7(74) 8(99) Ziel

1 109 Kaltenbacher Tobia 13:45 0:26 1:17 2:10 3:58 5:39 6:30 8:27 12:56 13:45
HSV OL Wiener Neu 0:26 0:51 0:53 1:48 1:41 0:51 1:57 4:29 0:49

2 235 Murtola Vilho 15:01 0:38 1:27 3:38 5:56 7:35 8:28 11:07 14:15 15:01
Kajaanin Suunnista 0:38 0:49 2:11 2:18 1:39 0:53 2:39 3:08 0:46

3 94 Binder Lorenz 21:28 0:31 1:17 4:25 6:13 11:02 11:36 16:43 20:39 21:28 17:44
SU Klagenfurt 0:31 0:46 3:08 1:48 4:49 0:34 5:07 3:56 0:49 *72

4 88 Schneider Emil 23:29 0:27 1:10 2:48 8:13 14:56 15:36 20:40 22:38 23:29 7:05 10:02 21:46
SU Klagenfurt 0:27 0:43 1:38 5:25 6:43 0:40 5:04 1:58 0:51 *99 *99 *72

W10  (6) 1,2 km  30 Hm 8 P
1(70) 2(71) 3(75) 4(72) 5(73) 6(45) 7(74) 8(99) Ziel

1 95 Binder Annika 13:21 0:27 1:03 1:58 3:42 4:55 6:04 8:32 12:34 13:21
SU Klagenfurt 0:27 0:36 0:55 1:44 1:13 1:09 2:28 4:02 0:47

2 56 Angermann Paula 15:42 0:49 1:48 4:03 5:53 7:11 8:38 10:54 14:48 15:42 11:59
NF Villach Orientee 0:49 0:59 2:15 1:50 1:18 1:27 2:16 3:54 0:54 *72

3 34 Remp Johanna 16:51 0:35 1:33 3:10 5:37 7:39 8:38 12:48 15:46 16:51
HSV OL Villach 0:35 0:58 1:37 2:27 2:02 0:59 4:10 2:58 1:05

4 22 Roßberg Freya 17:17 1:03 1:57 3:36 6:04 8:06 9:05 13:15 16:15 17:17
HSV OL Villach 1:03 0:54 1:39 2:28 2:02 0:59 4:10 3:00 1:02

5 75 Meizer Lucia 24:04 0:28 1:13 2:41 4:58 6:27 7:23 9:00 23:20 24:04
SU Klagenfurt 0:28 0:45 1:28 2:17 1:29 0:56 1:37 14:20 0:44

6 35 Remp Elena 31:34 0:38 1:50 2:58 7:46 20:14 21:35 25:58 30:30 31:34
HSV OL Villach 0:38 1:12 1:08 4:48 12:28 1:21 4:23 4:32 1:04

M12  (13) 1,9 km  30 Hm 9 P
1(67) 2(61) 3(63) 4(58) 5(64) 6(65) 7(53) 8(59) 9(99) Ziel

1 71 Chudoba Björn 17:19 1:15 3:19 5:39 7:04 8:36 11:05 12:22 14:48 16:40 17:19
OLCU Viktring 1:15 2:04 2:20 1:25 1:32 2:29 1:17 2:26 1:52 0:39

2 160 Veitsberger Mateo 19:26 1:13 3:28 5:52 8:04 9:55 12:11 14:07 16:52 18:41 19:26
STOLV 1:13 2:15 2:24 2:12 1:51 2:16 1:56 2:45 1:49 0:45

3 49 Sandrisser Jakob 20:22 1:09 3:00 5:16 7:31 8:50 10:38 12:48 16:06 19:41 20:22
NF Villach Orientee 1:09 1:51 2:16 2:15 1:19 1:48 2:10 3:18 3:35 0:41

4 110 Kaltenbacher David 21:37 1:03 2:58 4:56 7:09 8:37 11:51 13:48 18:34 20:53 21:37
HSV OL Wiener Neu 1:03 1:55 1:58 2:13 1:28 3:14 1:57 4:46 2:19 0:44

5 89 Reindl Leo 22:19 1:21 4:37 7:17 9:30 10:52 12:42 14:45 18:05 21:37 22:19
SU Klagenfurt 1:21 3:16 2:40 2:13 1:22 1:50 2:03 3:20 3:32 0:42

6 161 Schnepf Timo 22:20 1:18 3:43 6:38 8:46 10:51 14:13 15:53 19:19 21:33 22:20
STOLV 1:18 2:25 2:55 2:08 2:05 3:22 1:40 3:26 2:14 0:47

7 157 Senkl David 23:04 1:20 4:47 7:04 9:35 11:14 13:47 17:53 21:01 22:31 23:04
STOLV 1:20 3:27 2:17 2:31 1:39 2:33 4:06 3:08 1:30 0:33

8 55 Angermann Valentin 23:46 1:14 3:22 6:39 9:23 10:51 14:03 16:13 20:36 23:00 23:46
NF Villach Orientee 1:14 2:08 3:17 2:44 1:28 3:12 2:10 4:23 2:24 0:46

9 153 Hämmerle Leopold 31:39 1:14 5:11 7:56 11:25 12:47 16:58 25:41 28:09 31:00 31:39
STOLV 1:14 3:57 2:45 3:29 1:22 4:11 8:43 2:28 2:51 0:39

10 20 Roßberg Lennik 38:02 3:10 6:05 9:18 19:09 23:00 26:49 29:38 33:04 37:10 38:02
HSV OL Villach 3:10 2:55 3:13 9:51 3:51 3:49 2:49 3:26 4:06 0:52

11 23 Kofler Jonas 39:28 2:37 6:52 11:32 15:21 18:58 23:00 27:16 33:22 38:17 39:28
HSV OL Villach 2:37 4:15 4:40 3:49 3:37 4:02 4:16 6:06 4:55 1:11

12 91 Reindl Ben 39:36 5:07 8:05 11:13 20:56 24:54 28:39 31:27 34:57 39:01 39:36
SU Klagenfurt 5:07 2:58 3:08 9:43 3:58 3:45 2:48 3:30 4:04 0:35

13 61 Springer Jonas 42:00 1:29 4:35 12:41 23:35 27:03 30:46 33:39 37:24 41:10 42:00
OLCU Viktring 1:29 3:06 8:06 10:54 3:28 3:43 2:53 3:45 3:46 0:50

W12  (2) 1,9 km  30 Hm 9 P
1(67) 2(61) 3(63) 4(58) 5(64) 6(65) 7(53) 8(59) 9(99) Ziel

1 86 Reiner Helena 22:27 1:01 2:44 6:03 8:34 10:28 13:35 15:20 18:39 21:45 22:27
SU Klagenfurt 1:01 1:43 3:19 2:31 1:54 3:07 1:45 3:19 3:06 0:42

2 165 Houdek Pia 23:30 1:25 3:24 5:50 9:32 11:25 14:34 16:20 19:41 22:44 23:30
STOLV 1:25 1:59 2:26 3:42 1:53 3:09 1:46 3:21 3:03 0:46

M14  (12) 2,3 km  30 Hm 12 P
1(55) 2(49) 3(31) 4(61) 5(57) 6(56) 7(63) 8(58) 9(64) 10(53) 11(59) 12(99) Ziel

1 162 Schmalhardt Matthi 19:26 1:54 2:28 3:47 4:41 6:49 8:21 9:46 11:21 12:35 15:12 17:32 18:51 19:26
STOLV 1:54 0:34 1:19 0:54 2:08 1:32 1:25 1:35 1:14 2:37 2:20 1:19 0:35

2 158 Gollinger Paul 24:27 2:18 3:01 4:32 5:38 7:54 9:36 11:38 13:05 14:22 18:03 20:57 23:41 24:27
STOLV 2:18 0:43 1:31 1:06 2:16 1:42 2:02 1:27 1:17 3:41 2:54 2:44 0:46

3 178 Mühlbacher Elias 25:21 1:47 3:31 6:35 7:29 10:24 12:19 13:59 15:35 16:46 21:08 23:27 24:48 25:21
STOLV 1:47 1:44 3:04 0:54 2:55 1:55 1:40 1:36 1:11 4:22 2:19 1:21 0:33

4 170 Fuchs Maximilian 28:17 2:02 2:44 5:38 6:46 10:01 12:31 15:10 16:52 18:19 21:56 24:53 27:38 28:17
STOLV 2:02 0:42 2:54 1:08 3:15 2:30 2:39 1:42 1:27 3:37 2:57 2:45 0:39

5 76 Meizer Jannik 30:21 2:14 2:51 4:25 5:27 8:09 9:58 16:48 19:04 20:29 24:02 26:32 29:35 30:21
SU Klagenfurt 2:14 0:37 1:34 1:02 2:42 1:49 6:50 2:16 1:25 3:33 2:30 3:03 0:46

6 164 Konrad Laurenz 33:59 1:48 2:25 4:02 4:55 7:48 9:32 13:14 14:43 16:08 26:31 28:42 33:12 33:59
STOLV 1:48 0:37 1:37 0:53 2:53 1:44 3:42 1:29 1:25 10:23 2:11 4:30 0:47

7 18 Michenthaler Samue 34:01 2:55 3:42 5:10 6:48 10:03 12:21 14:49 17:13 19:41 26:48 31:45 33:13 34:01
HSV OL Villach 2:55 0:47 1:28 1:38 3:15 2:18 2:28 2:24 2:28 7:07 4:57 1:28 0:48



Carinthian Lakecup 2023 So. 25.06.2023 14:32
Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 3 Egelsee/ost Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

M14  (12) 2,3 km  30 Hm 12 P (Forts.)

1(55) 2(49) 3(31) 4(61) 5(57) 6(56) 7(63) 8(58) 9(64) 10(53) 11(59) 12(99) Ziel

8 24 Kofler Elias 42:06 3:39 5:06 8:39 11:10 16:47 20:49 22:54 25:17 27:47 34:47 39:43 41:17 42:06
HSV OL Villach 3:39 1:27 3:33 2:31 5:37 4:02 2:05 2:23 2:30 7:00 4:56 1:34 0:49

9 12 Koch Emil 58:20 4:01 5:39 8:31 10:24 16:33 20:12 24:24 27:55 31:39 47:47 53:01 56:22 58:20
HSV Spittal 4:01 1:38 2:52 1:53 6:09 3:39 4:12 3:31 3:44 16:08 5:14 3:21 1:58

156 Shardlow Easton Aufg 25:56 31:17 ----- 51:43 1:00:37 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
STOLV 25:56 5:21 20:26 8:54

27 Tischendorf Richar N Ang
HSV OL Villach

155 Weber Luca N Ang
STOLV

W14  (9) 2,3 km  30 Hm 12 P
1(55) 2(49) 3(31) 4(61) 5(57) 6(56) 7(63) 8(58) 9(64) 10(53) 11(59) 12(99) Ziel

1 168 Grangl Luisa 29:03 3:14 4:00 6:04 7:17 10:02 11:52 14:15 17:15 20:31 24:05 27:03 28:09 29:03
STOLV 3:14 0:46 2:04 1:13 2:45 1:50 2:23 3:00 3:16 3:34 2:58 1:06 0:54

2 159 Eibel-Ienane Tara 30:57 3:33 4:06 7:25 8:11 11:02 13:58 15:59 17:30 19:37 25:26 28:03 30:19 30:57
STOLV 3:33 0:33 3:19 0:46 2:51 2:56 2:01 1:31 2:07 5:49 2:37 2:16 0:38

3 50 Sandrisser Hannah 32:59 1:58 2:48 9:24 10:10 13:00 15:59 18:02 19:35 21:41 27:28 30:05 32:20 32:59
NF Villach Orientee 1:58 0:50 6:36 0:46 2:50 2:59 2:03 1:33 2:06 5:47 2:37 2:15 0:39

4 167 Hackl Anna 34:54 3:10 3:55 11:26 12:11 15:04 18:00 19:59 21:31 23:39 29:23 32:01 34:19 34:54
STOLV 3:10 0:45 7:31 0:45 2:53 2:56 1:59 1:32 2:08 5:44 2:38 2:18 0:35

5 64 Venhauer Alvina 42:58 2:57 3:58 6:07 7:36 15:40 17:55 20:53 23:20 25:33 32:41 36:21 42:14 42:58
OLCU Viktring 2:57 1:01 2:09 1:29 8:04 2:15 2:58 2:27 2:13 7:08 3:40 5:53 0:44

6 46 Zebedin Johanna 45:01 4:42 5:53 8:09 10:09 17:43 19:52 22:54 25:27 27:37 34:41 38:28 44:13 45:01
NF Villach Orientee 4:42 1:11 2:16 2:00 7:34 2:09 3:02 2:33 2:10 7:04 3:47 5:45 0:48

7 8 Winkler Lena 50:20 2:55 5:08 8:01 9:45 13:56 17:11 20:41 26:41 30:15 37:20 42:04 49:37 50:20
HSV Spittal 2:55 2:13 2:53 1:44 4:11 3:15 3:30 6:00 3:34 7:05 4:44 7:33 0:43

8 120 Asseg Sophia 1:15:10 3:02 4:02 6:42 8:45 17:42 20:13 44:23 48:44 51:32 1:00:18 1:10:24 1:14:24 1:15:10
Leibnitzer AC-Orien 3:02 1:00 2:40 2:03 8:57 2:31 24:10 4:21 2:48 8:46 10:06 4:00 0:46

169 Gigler Viktoria N Ang
STOLV

M16  (5) 3,8 km  200 Hm 15 P
1(31) 2(51) 3(32) 4(33) 5(63) 6(56) 7(62) 8(35) 9(46) 10(40) 11(41) 12(48) 13(53) 14(45)

15(99) Ziel

1 174 Klingenberg Felix 42:43 4:59 6:59 8:17 10:28 12:02 13:29 13:54 16:53 19:38 24:00 29:10 34:45 36:58 39:55
STOLV 4:59 2:00 1:18 2:11 1:34 1:27 0:25 2:59 2:45 4:22 5:10 5:35 2:13 2:57

41:52 42:43
1:57 0:51

2 96 Angermann Tobias 45:29 4:19 6:18 8:07 10:51 12:36 14:50 15:14 18:42 21:41 27:33 29:29 35:34 37:49 42:02
SU Klagenfurt 4:19 1:59 1:49 2:44 1:45 2:14 0:24 3:28 2:59 5:52 1:56 6:05 2:15 4:13

44:52 45:29
2:50 0:37

3 166 Houdek Felix 1:09:22 6:53 9:44 11:17 15:14 18:12 19:37 20:10 32:54 40:19 44:37 48:20 56:20 58:20 1:02:02
STOLV 6:53 2:51 1:33 3:57 2:58 1:25 0:33 12:44 7:25 4:18 3:43 8:00 2:00 3:42

1:08:45 1:09:22
6:43 0:37

163 Scheuer Lukas N Ang
STOLV

171 Begh Julian N Ang
STOLV

W16  (3) 3,3 km  180 Hm 15 P
1(49) 2(50) 3(51) 4(33) 5(63) 6(56) 7(62) 8(35) 9(46) 10(60) 11(48) 12(53) 13(45) 14(59)

15(99) Ziel

1 260 Pretto Celeste Nike 51:12 2:48 6:24 9:46 14:13 17:15 19:32 20:05 25:12 29:10 34:31 40:25 43:05 46:55 48:30
PWT Italia S.S.D. 2:48 3:36 3:22 4:27 3:02 2:17 0:33 5:07 3:58 5:21 5:54 2:40 3:50 1:35

50:22 51:12
1:52 0:50

2 218 Ugrin Nikolina 1:12:30 9:49 13:54 17:55 23:04 26:15 30:46 32:35 40:31 46:29 52:16 1:02:09 1:04:46 1:08:32 1:09:58
OK Tivoli 9:49 4:05 4:01 5:09 3:11 4:31 1:49 7:56 5:58 5:47 9:53 2:37 3:46 1:26

1:11:43 1:12:30
1:45 0:47

3 293 Oberdünhofen Andr 1:44:41 12:42 18:34 23:24 31:51 35:43 39:13 40:36 1:01:29 1:05:45 1:13:08 1:23:56 1:27:09 1:31:16 1:42:06
HSV Spittal 12:42 5:52 4:50 8:27 3:52 3:30 1:23 20:53 4:16 7:23 10:48 3:13 4:07 10:50

1:43:38 1:44:41 1:33:56
1:32 1:03 *99

M18  (2) 4,6 km  200 Hm 18 P
1(68) 2(50) 3(51) 4(33) 5(34) 6(35) 7(60) 8(46) 9(36) 10(37) 11(38) 12(39) 13(52) 14(41)

15(48) 16(53) 17(45) 18(99) Ziel

1 266 Loner Marco 51:40 3:27 5:11 8:05 10:19 11:00 12:46 14:48 19:06 21:34 24:36 26:44 28:16 35:59 38:51
NO Club-ITA 3:27 1:44 2:54 2:14 0:41 1:46 2:02 4:18 2:28 3:02 2:08 1:32 7:43 2:52

43:43 45:42 48:42 50:54 51:40 4:43



Carinthian Lakecup 2023 So. 25.06.2023 14:32
Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 3 Egelsee/ost Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

M18  (2) 4,6 km  200 Hm 18 P (Forts.)

1(68) 2(50) 3(51) 4(33) 5(34) 6(35) 7(60) 8(46) 9(36) 10(37) 11(38) 12(39) 13(52) 14(41)
15(48) 16(53) 17(45) 18(99) Ziel

4:52 1:59 3:00 2:12 0:46 *69

128 Greiner Moritz Fehlst 3:20 5:38 7:24 9:34 11:00 12:31 14:53 17:52 20:27 23:53 26:37 28:11 37:37 -----
SU Schöckl Graz 3:20 2:18 1:46 2:10 1:26 1:31 2:22 2:59 2:35 3:26 2:44 1:34 9:26

48:12 50:45 53:29 56:09 57:10
10:35 2:33 2:44 2:40 1:01

W18  (1) 4,1 km  220 Hm 17 P
1(54) 2(49) 3(50) 4(51) 5(33) 6(34) 7(60) 8(47) 9(46) 10(36) 11(37) 12(52) 13(41) 14(48)

15(53) 16(45) 17(99) Ziel

1 84 Winkler Annika 1:26:16 2:42 6:13 9:21 12:29 17:53 19:03 23:50 25:43 35:28 40:27 47:08 53:57 59:56 1:10:53
SU Klagenfurt 2:42 3:31 3:08 3:08 5:24 1:10 4:47 1:53 9:45 4:59 6:41 6:49 5:59 10:57

1:15:21 1:21:20 1:25:16 1:26:16
4:28 5:59 3:56 1:00

M19  (16) 4,9 km  240 Hm 17 P
1(69) 2(32) 3(33) 4(34) 5(60) 6(46) 7(36) 8(37) 9(38) 10(39) 11(40) 12(41) 13(42) 14(43)

15(44) 16(45) 17(99) Ziel

1 177 Merl Robert 31:35 2:59 4:25 5:59 6:27 8:05 10:26 12:28 14:27 15:44 16:38 20:17 21:27 23:20 26:31
STOLV 2:59 1:26 1:34 0:28 1:38 2:21 2:02 1:59 1:17 0:54 3:39 1:10 1:53 3:11

27:03 29:46 31:04 31:35
0:32 2:43 1:18 0:31

2 285 Gröll Georg 32:37 2:43 4:04 5:38 6:03 7:41 9:57 12:04 14:15 15:31 16:31 20:19 21:37 23:42 27:06
STOLV 2:43 1:21 1:34 0:25 1:38 2:16 2:07 2:11 1:16 1:00 3:48 1:18 2:05 3:24

27:43 30:39 32:01 32:37
0:37 2:56 1:22 0:36

3 173 Holper Leo 34:20 3:00 4:46 6:24 6:59 8:38 10:47 13:03 15:11 16:35 17:34 21:30 22:45 24:54 28:51
STOLV 3:00 1:46 1:38 0:35 1:39 2:09 2:16 2:08 1:24 0:59 3:56 1:15 2:09 3:57

29:23 32:19 33:47 34:20
0:32 2:56 1:28 0:33

4 180 Szalay Levente 36:04 3:13 4:39 6:21 6:53 8:43 12:14 14:04 16:18 17:39 18:57 22:38 23:52 26:45 30:08
STOLV 3:13 1:26 1:42 0:32 1:50 3:31 1:50 2:14 1:21 1:18 3:41 1:14 2:53 3:23

30:47 34:01 35:28 36:04
0:39 3:14 1:27 0:36

5 45 Rapotz David 38:53 3:16 5:39 7:20 7:54 9:53 12:03 14:17 16:34 18:01 19:08 23:43 25:28 28:09 32:11
NF Villach Orientee 3:16 2:23 1:41 0:34 1:59 2:10 2:14 2:17 1:27 1:07 4:35 1:45 2:41 4:02

32:57 36:19 38:14 38:53
0:46 3:22 1:55 0:39

6 63 Venhauer Bernhard 42:59 3:52 5:34 7:35 8:09 10:30 13:20 16:18 19:10 20:54 22:19 27:17 28:56 31:32 35:38
OLCU Viktring 3:52 1:42 2:01 0:34 2:21 2:50 2:58 2:52 1:44 1:25 4:58 1:39 2:36 4:06

36:28 40:09 42:17 42:59
0:50 3:41 2:08 0:42

7 127 Greiner Gustav 43:10 3:29 5:51 7:55 8:28 10:27 13:15 15:47 18:38 20:23 21:52 26:55 28:19 31:33 36:02
SU Schöckl Graz 3:29 2:22 2:04 0:33 1:59 2:48 2:32 2:51 1:45 1:29 5:03 1:24 3:14 4:29

36:54 40:45 42:28 43:10
0:52 3:51 1:43 0:42

8 101 Steinwender Jakob 44:42 3:48 6:02 8:06 8:45 11:08 14:42 17:07 20:00 21:58 23:12 28:05 30:11 32:41 37:05
SU Klagenfurt 3:48 2:14 2:04 0:39 2:23 3:34 2:25 2:53 1:58 1:14 4:53 2:06 2:30 4:24

38:11 41:44 43:46 44:42 3:04
1:06 3:33 2:02 0:56 *31

9 154 Prutsch Joel 45:39 3:41 5:33 7:29 8:11 10:11 13:03 16:15 18:54 20:36 22:03 27:45 29:12 33:03 37:47
STOLV 3:41 1:52 1:56 0:42 2:00 2:52 3:12 2:39 1:42 1:27 5:42 1:27 3:51 4:44

38:48 43:09 44:56 45:39
1:01 4:21 1:47 0:43

10 100 Steinwender Maximi 49:17 4:35 6:47 9:29 10:09 13:02 15:58 19:56 23:13 25:07 26:36 32:08 33:55 36:26 41:39
SU Klagenfurt 4:35 2:12 2:42 0:40 2:53 2:56 3:58 3:17 1:54 1:29 5:32 1:47 2:31 5:13

42:26 46:20 48:37 49:17
0:47 3:54 2:17 0:40

11 231 Pekkala Tuukka 54:48 6:35 9:34 11:45 12:32 15:54 19:23 24:21 27:19 29:20 31:15 36:17 38:19 40:49 45:41
Espoon Suunta 6:35 2:59 2:11 0:47 3:22 3:29 4:58 2:58 2:01 1:55 5:02 2:02 2:30 4:52

46:46 51:41 54:17 54:48
1:05 4:55 2:36 0:31

12 257 Daves Silvano 56:24 5:09 10:35 13:21 14:08 17:16 21:26 24:23 27:29 29:16 30:55 37:27 39:31 42:18 48:02
 AD Trento OL 5:09 5:26 2:46 0:47 3:08 4:10 2:57 3:06 1:47 1:39 6:32 2:04 2:47 5:44

49:02 53:26 55:29 56:24
1:00 4:24 2:03 0:55

13 221 Jevsevar Martin 57:55 5:43 9:04 11:39 12:13 14:35 18:21 22:50 26:39 29:14 31:56 37:54 40:41 44:07 49:14
OK Brezice 5:43 3:21 2:35 0:34 2:22 3:46 4:29 3:49 2:35 2:42 5:58 2:47 3:26 5:07

50:03 54:54 57:15 57:55 4:50
0:49 4:51 2:21 0:40 *50

14 39 Schellander Martin 1:00:13 5:29 8:27 11:59 13:14 17:02 21:35 24:39 28:46 31:23 33:29 40:23 43:02 45:48 51:34
HSV OL Villach 5:29 2:58 3:32 1:15 3:48 4:33 3:04 4:07 2:37 2:06 6:54 2:39 2:46 5:46

52:24 56:25 59:09 1:00:13
0:50 4:01 2:44 1:04



Carinthian Lakecup 2023 So. 25.06.2023 14:32
Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 3 Egelsee/ost Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

M19  (16) 4,9 km  240 Hm 17 P (Forts.)

1(69) 2(32) 3(33) 4(34) 5(60) 6(46) 7(36) 8(37) 9(38) 10(39) 11(40) 12(41) 13(42) 14(43)
15(44) 16(45) 17(99) Ziel

15 119 Fürnkranz Martin 1:01:48 5:02 7:44 10:22 11:16 14:25 19:07 22:25 26:33 29:18 31:27 38:35 41:02 45:03 51:25
NF Linz 5:02 2:42 2:38 0:54 3:09 4:42 3:18 4:08 2:45 2:09 7:08 2:27 4:01 6:22

52:24 57:57 1:00:35 1:01:48
0:59 5:33 2:38 1:13

77 Meizer Felix N Ang
SU Klagenfurt

W19  (11) 4,6 km  200 Hm 18 P
1(68) 2(50) 3(51) 4(33) 5(34) 6(35) 7(60) 8(46) 9(36) 10(37) 11(38) 12(39) 13(52) 14(41)

15(48) 16(53) 17(45) 18(99) Ziel

1 286 Babic Katja 46:03 3:09 4:30 6:26 8:29 9:16 10:39 12:51 15:48 19:26 22:43 24:38 26:15 29:58 33:03
OK Komenda 3:09 1:21 1:56 2:03 0:47 1:23 2:12 2:57 3:38 3:17 1:55 1:37 3:43 3:05

39:23 41:17 43:34 45:19 46:03
6:20 1:54 2:17 1:45 0:44

2 123 Eisl Birgit 46:57 3:08 4:40 6:30 8:48 9:29 10:54 12:48 15:35 18:46 22:08 24:13 25:51 30:07 33:09
OLC Graz 3:08 1:32 1:50 2:18 0:41 1:25 1:54 2:47 3:11 3:22 2:05 1:38 4:16 3:02

38:51 40:51 44:03 46:06 46:57
5:42 2:00 3:12 2:03 0:51

3 230 Flerin Drevensek M 49:12 3:40 5:22 7:13 9:25 10:42 12:15 14:17 19:03 21:39 24:48 26:53 28:37 32:19 35:28
Kaminski OK 3:40 1:42 1:51 2:12 1:17 1:33 2:02 4:46 2:36 3:09 2:05 1:44 3:42 3:09

41:02 43:23 46:09 48:22 49:12
5:34 2:21 2:46 2:13 0:50

4 93 Binder Ursula 49:42 3:33 5:03 7:45 10:14 10:51 12:40 14:55 18:20 21:52 25:09 27:15 29:01 32:57 35:46
SU Klagenfurt 3:33 1:30 2:42 2:29 0:37 1:49 2:15 3:25 3:32 3:17 2:06 1:46 3:56 2:49

41:10 43:14 46:52 48:55 49:42
5:24 2:04 3:38 2:03 0:47

5 51 Sandrisser Elisabet 49:59 3:02 4:41 6:47 8:57 9:46 11:22 13:30 17:01 19:45 23:17 25:41 27:20 32:27 35:51
NF Villach Orientee 3:02 1:39 2:06 2:10 0:49 1:36 2:08 3:31 2:44 3:32 2:24 1:39 5:07 3:24

41:57 44:22 47:11 49:12 49:59
6:06 2:25 2:49 2:01 0:47

6 130 Facinelli Sandra 1:04:14 3:53 6:45 8:57 11:31 12:19 14:14 17:09 21:32 26:25 30:15 32:48 34:50 40:48 47:10
SU Schöckl Graz 3:53 2:52 2:12 2:34 0:48 1:55 2:55 4:23 4:53 3:50 2:33 2:02 5:58 6:22

54:36 57:05 1:00:40 1:03:18 1:04:14 5:58
7:26 2:29 3:35 2:38 0:56 *69

7 105 Winkler Barbara 1:04:28 3:59 6:14 8:52 11:32 12:44 15:05 17:47 21:48 26:05 30:58 33:50 35:53 42:08 46:10
SU Klagenfurt 3:59 2:15 2:38 2:40 1:12 2:21 2:42 4:01 4:17 4:53 2:52 2:03 6:15 4:02

53:51 56:45 1:00:18 1:03:30 1:04:28
7:41 2:54 3:33 3:12 0:58

8 98 Angermann Anna 1:06:34 4:08 5:39 8:04 10:58 11:43 13:58 16:52 22:54 26:13 31:03 34:20 36:30 42:25 46:43
SU Klagenfurt 4:08 1:31 2:25 2:54 0:45 2:15 2:54 6:02 3:19 4:50 3:17 2:10 5:55 4:18

55:55 59:32 1:03:11 1:05:41 1:06:34
9:12 3:37 3:39 2:30 0:53

9 288 Thallinger Charlotte 1:09:55 4:42 6:39 8:57 11:35 12:22 14:36 17:23 28:16 36:09 39:49 42:01 44:06 49:04 52:47
STOLV 4:42 1:57 2:18 2:38 0:47 2:14 2:47 10:53 7:53 3:40 2:12 2:05 4:58 3:43

59:55 1:02:32 1:06:31 1:09:06 1:09:55
7:08 2:37 3:59 2:35 0:49

10 222 Jevsevar Jedert 1:14:06 5:59 8:18 11:32 15:37 16:36 19:51 23:34 28:14 31:44 36:21 39:13 41:46 48:27 54:14
OK Brezice 5:59 2:19 3:14 4:05 0:59 3:15 3:43 4:40 3:30 4:37 2:52 2:33 6:41 5:47

1:02:21 1:04:52 1:10:59 1:13:14 1:14:06
8:07 2:31 6:07 2:15 0:52

11 78 Unegg Marlene 1:31:48 5:15 8:55 16:04 23:02 24:58 28:10 31:56 36:59 40:50 46:06 49:23 57:16 ----- -----
SU Klagenfurt 5:15 3:40 7:09 6:58 1:56 3:12 3:46 5:03 3:51 5:16 3:17 7:53

----- ----- ----- ----- 1:31:48
34:32

M35  (16) 4,9 km  240 Hm 17 P
1(69) 2(32) 3(33) 4(34) 5(60) 6(46) 7(36) 8(37) 9(38) 10(39) 11(40) 12(41) 13(42) 14(43)

15(44) 16(45) 17(99) Ziel

1 106 Schneider David 38:38 2:48 4:24 6:38 7:10 10:17 12:54 14:46 18:22 20:12 21:12 24:58 26:21 28:32 31:52
SU Klagenfurt 2:48 1:36 2:14 0:32 3:07 2:37 1:52 3:36 1:50 1:00 3:46 1:23 2:11 3:20

33:03 36:11 37:59 38:38
1:11 3:08 1:48 0:39

2 122 Haingartner Christo 39:32 3:27 5:57 7:48 8:37 10:32 12:50 16:21 18:37 19:55 21:09 26:09 27:46 29:59 33:47
OLC Graz 3:27 2:30 1:51 0:49 1:55 2:18 3:31 2:16 1:18 1:14 5:00 1:37 2:13 3:48

34:23 37:28 38:52 39:32
0:36 3:05 1:24 0:40

3 268 Shcheglov Oleg 43:05 3:39 7:52 9:51 11:27 13:31 16:24 19:15 21:47 23:25 24:50 29:18 30:37 32:59 36:36
NO Club-SLO 3:39 4:13 1:59 1:36 2:04 2:53 2:51 2:32 1:38 1:25 4:28 1:19 2:22 3:37

37:13 40:39 42:24 43:05
0:37 3:26 1:45 0:41

4 72 Buchtele Markus 47:42 4:20 6:37 9:02 9:42 12:14 15:29 17:49 21:00 22:49 24:21 30:43 32:29 35:37 39:44
OLCU Viktring 4:20 2:17 2:25 0:40 2:32 3:15 2:20 3:11 1:49 1:32 6:22 1:46 3:08 4:07

40:33 45:09 46:56 47:42
0:49 4:36 1:47 0:46



Carinthian Lakecup 2023 So. 25.06.2023 14:32
Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 3 Egelsee/ost Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

M35  (16) 4,9 km  240 Hm 17 P (Forts.)

1(69) 2(32) 3(33) 4(34) 5(60) 6(46) 7(36) 8(37) 9(38) 10(39) 11(40) 12(41) 13(42) 14(43)
15(44) 16(45) 17(99) Ziel

5 172 Koppert Axel 52:30 3:40 8:04 10:41 11:46 14:17 16:42 21:07 24:20 26:53 28:40 33:51 36:03 40:07 44:28
STOLV 3:40 4:24 2:37 1:05 2:31 2:25 4:25 3:13 2:33 1:47 5:11 2:12 4:04 4:21

45:23 49:45 51:40 52:30
0:55 4:22 1:55 0:50

6 265 Ievstafiev Oleksandr 54:13 3:58 6:06 9:01 12:04 14:51 18:38 21:10 26:40 28:42 30:29 35:37 37:24 40:21 45:41
No Club-UKR 3:58 2:08 2:55 3:03 2:47 3:47 2:32 5:30 2:02 1:47 5:08 1:47 2:57 5:20

46:38 51:24 53:34 54:13
0:57 4:46 2:10 0:39

7 131 Facinelli Martin 56:07 4:02 10:16 12:25 13:00 15:42 19:21 23:08 26:08 27:43 29:14 37:19 39:11 43:50 48:12
SU Schöckl Graz 4:02 6:14 2:09 0:35 2:42 3:39 3:47 3:00 1:35 1:31 8:05 1:52 4:39 4:22

48:59 52:35 55:20 56:07
0:47 3:36 2:45 0:47

8 69 Wenzel Hannes 56:53 5:50 8:08 11:09 13:17 16:33 19:48 23:46 27:04 29:11 30:41 38:37 40:34 43:51 49:01
OLCU Viktring 5:50 2:18 3:01 2:08 3:16 3:15 3:58 3:18 2:07 1:30 7:56 1:57 3:17 5:10

49:49 54:09 56:01 56:53
0:48 4:20 1:52 0:52

9 229 Ficur Maurizio 1:00:03 4:50 7:11 10:00 10:40 13:23 17:00 19:50 23:34 25:26 27:10 34:39 37:14 42:03 46:55
OK Komenda 4:50 2:21 2:49 0:40 2:43 3:37 2:50 3:44 1:52 1:44 7:29 2:35 4:49 4:52

48:08 54:59 59:16 1:00:03
1:13 6:51 4:17 0:47

10 223 Jevsevar Bojan 1:02:06 4:56 10:07 12:28 13:08 15:41 20:30 23:17 26:39 29:01 30:55 40:07 42:03 46:34 53:41
OK Brezice 4:56 5:11 2:21 0:40 2:33 4:49 2:47 3:22 2:22 1:54 9:12 1:56 4:31 7:07

54:43 59:18 1:01:14 1:02:06
1:02 4:35 1:56 0:52

11 129 Greiner Markus 1:06:31 4:51 9:48 12:36 13:24 16:28 20:15 25:32 29:36 32:11 34:21 42:12 44:58 48:55 54:37
SU Schöckl Graz 4:51 4:57 2:48 0:48 3:04 3:47 5:17 4:04 2:35 2:10 7:51 2:46 3:57 5:42

55:49 1:02:31 1:05:40 1:06:31
1:12 6:42 3:09 0:51

12 48 Sandrisser Uwe 1:12:18 5:02 8:31 12:33 13:57 18:20 22:46 26:46 31:00 33:50 36:09 45:15 48:21 56:06 1:01:10
NF Villach Orientee 5:02 3:29 4:02 1:24 4:23 4:26 4:00 4:14 2:50 2:19 9:06 3:06 7:45 5:04

1:02:26 1:08:56 1:11:39 1:12:18
1:16 6:30 2:43 0:39

13 248 Gödde Tobias 1:27:04 5:58 10:19 13:35 15:00 19:33 24:49 30:49 36:12 39:48 42:26 51:44 55:50 1:01:56 1:10:42
DJK Adler Bottrop 5:58 4:21 3:16 1:25 4:33 5:16 6:00 5:23 3:36 2:38 9:18 4:06 6:06 8:46

1:12:17 1:21:34 1:25:56 1:27:04
1:35 9:17 4:22 1:08

14 220 Pobega Davor 1:40:21 6:50 15:02 18:41 19:28 22:58 27:52 31:44 36:32 39:56 42:13 50:52 54:35 1:02:21 1:14:25
OK Tivoli 6:50 8:12 3:39 0:47 3:30 4:54 3:52 4:48 3:24 2:17 8:39 3:43 7:46 12:04

1:16:06 1:34:11 1:38:33 1:40:21
1:41 18:05 4:22 1:48

15 132 Kelhar Uwe 1:43:34 6:53 18:56 23:31 25:04 31:50 39:01 43:35 49:27 52:47 58:34 1:08:21 1:12:37 1:17:48 1:29:18
SU Schöckl Graz 6:53 12:03 4:35 1:33 6:46 7:11 4:34 5:52 3:20 5:47 9:47 4:16 5:11 11:30

1:30:50 1:37:58 1:42:44 1:43:34 1:42:44 1:42:45
1:32 7:08 4:46 0:50 *99 *99

16 133 Immervoll Christop 1:47:02 9:24 14:21 21:13 22:44 27:16 34:09 40:02 46:33 50:31 54:57 1:09:41 1:14:29 1:21:26 1:31:09
SU Schöckl Graz 9:24 4:57 6:52 1:31 4:32 6:53 5:53 6:31 3:58 4:26 14:44 4:48 6:57 9:43

1:32:50 1:41:20 1:45:52 1:47:02 7:45
1:41 8:30 4:32 1:10 *31

W35  (7) 4,6 km  200 Hm 18 P
1(68) 2(50) 3(51) 4(33) 5(34) 6(35) 7(60) 8(46) 9(36) 10(37) 11(38) 12(39) 13(52) 14(41)

15(48) 16(53) 17(45) 18(99) Ziel

1 224 Hribar Anica 59:39 3:57 5:56 8:17 11:37 12:27 14:19 17:02 21:01 24:22 28:33 30:56 32:52 38:55 43:19
OK Brezice 3:57 1:59 2:21 3:20 0:50 1:52 2:43 3:59 3:21 4:11 2:23 1:56 6:03 4:24

49:53 52:29 55:45 58:39 59:39
6:34 2:36 3:16 2:54 1:00

2 41 Lehofer Petra 1:16:32 5:42 8:03 10:49 13:53 14:50 17:13 20:11 25:09 29:06 34:07 39:22 42:51 50:47 55:49
NF Kühnsdorf 5:42 2:21 2:46 3:04 0:57 2:23 2:58 4:58 3:57 5:01 5:15 3:29 7:56 5:02

1:04:33 1:08:17 1:12:41 1:15:29 1:16:32
8:44 3:44 4:24 2:48 1:03

3 28 Kelemen Bernadett 1:38:42 6:21 9:53 12:45 17:35 18:54 22:05 27:13 36:09 42:13 49:09 53:21 56:44 1:05:34 1:12:00
HSV OL Villach 6:21 3:32 2:52 4:50 1:19 3:11 5:08 8:56 6:04 6:56 4:12 3:23 8:50 6:26

1:22:37 1:26:41 1:32:04 1:36:48 1:38:42 5:02 8:34
10:37 4:04 5:23 4:44 1:54 *49 *31

4 47 Zebedin Christina 1:39:33 5:09 9:17 19:43 25:05 26:14 31:21 36:03 41:52 46:14 52:41 56:08 59:07 1:08:39 1:14:40
NF Villach Orientee 5:09 4:08 10:26 5:22 1:09 5:07 4:42 5:49 4:22 6:27 3:27 2:59 9:32 6:01

1:24:36 1:28:18 1:34:11 1:38:24 1:39:33
9:56 3:42 5:53 4:13 1:09

5 247 Höwer Barbara 3:04:28 16:29 24:39 31:38 45:37 47:27 54:15 1:02:17 1:10:54 1:18:07 1:29:16 1:34:32 1:38:57 2:06:48 2:17:15
DJK Adler Bottrop 16:29 8:10 6:59 13:59 1:50 6:48 8:02 8:37 7:13 11:09 5:16 4:25 27:51 10:27

2:30:52 2:37:27 2:48:09 3:02:02 3:04:28
13:37 6:35 10:42 13:53 2:26

117 Rosenauer Maria Aufg 34:15 36:43 41:51 46:56 49:59 52:52 1:00:28 1:05:39 1:09:30 1:15:10 1:19:36 1:23:22 ----- -----
NF Linz 34:15 2:28 5:08 5:05 3:03 2:53 7:36 5:11 3:51 5:40 4:26 3:46

----- ----- ----- 1:48:11 1:49:30
24:49 1:19



Carinthian Lakecup 2023 So. 25.06.2023 14:32
Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 3 Egelsee/ost Seite 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

W35  (7) 4,6 km  200 Hm 18 P (Forts.)

1(68) 2(50) 3(51) 4(33) 5(34) 6(35) 7(60) 8(46) 9(36) 10(37) 11(38) 12(39) 13(52) 14(41)
15(48) 16(53) 17(45) 18(99) Ziel

74 Meizer Susanna Aufg 4:44 7:03 10:01 13:50 15:26 18:16 21:39 27:54 34:19 40:09 ----- ----- ----- -----
SU Klagenfurt 4:44 2:19 2:58 3:49 1:36 2:50 3:23 6:15 6:25 5:50

----- ----- ----- -----

M45  (17) 4,1 km  220 Hm 17 P
1(54) 2(49) 3(50) 4(51) 5(33) 6(34) 7(60) 8(47) 9(46) 10(36) 11(37) 12(52) 13(41) 14(48)

15(53) 16(45) 17(99) Ziel

1 111 Kaltenbacher Pierre 36:50 1:28 2:58 4:28 6:25 8:07 8:37 11:01 11:41 15:41 18:26 21:12 23:20 25:58 30:40
HSV OL Wiener Neu 1:28 1:30 1:30 1:57 1:42 0:30 2:24 0:40 4:00 2:45 2:46 2:08 2:38 4:42

32:31 34:39 36:11 36:50
1:51 2:08 1:32 0:39

2 104 Huss Arno 42:47 1:43 3:40 5:18 7:14 9:21 10:08 12:43 13:30 17:53 20:12 23:24 25:52 29:29 35:05
SU Klagenfurt 1:43 1:57 1:38 1:56 2:07 0:47 2:35 0:47 4:23 2:19 3:12 2:28 3:37 5:36

37:19 40:15 42:05 42:47
2:14 2:56 1:50 0:42

3 228 Zupan Gregor 46:43 1:42 4:37 6:34 8:18 10:16 10:51 13:29 14:07 19:53 23:59 27:28 30:18 33:36 39:08
OK Komenda 1:42 2:55 1:57 1:44 1:58 0:35 2:38 0:38 5:46 4:06 3:29 2:50 3:18 5:32

41:30 44:07 46:00 46:43 3:54
2:22 2:37 1:53 0:43 *68

4 225 Churkin Sergey 47:06 1:43 3:30 6:22 9:51 12:08 12:49 15:26 16:08 20:34 22:54 26:34 29:13 32:17 37:46
OK Komenda 1:43 1:47 2:52 3:29 2:17 0:41 2:37 0:42 4:26 2:20 3:40 2:39 3:04 5:29

39:35 44:33 46:20 47:06
1:49 4:58 1:47 0:46

5 226 Gavrilov Igor 47:12 1:33 4:45 6:41 10:23 12:41 13:25 16:16 17:09 21:58 26:07 29:21 32:06 35:17 40:35
OK Komenda 1:33 3:12 1:56 3:42 2:18 0:44 2:51 0:53 4:49 4:09 3:14 2:45 3:11 5:18

42:35 44:47 46:27 47:12 3:25
2:00 2:12 1:40 0:45 *68

6 82 Unegg Franz 50:48 1:56 4:58 6:52 9:03 11:35 12:37 15:01 15:57 23:42 27:40 30:57 33:35 36:32 42:41
SU Klagenfurt 1:56 3:02 1:54 2:11 2:32 1:02 2:24 0:56 7:45 3:58 3:17 2:38 2:57 6:09

44:55 48:24 50:06 50:48
2:14 3:29 1:42 0:42

7 36 Zirnig Alexander 51:57 1:53 4:33 6:33 8:44 12:16 13:19 16:34 17:36 22:55 25:51 29:28 33:41 37:17 42:51
HSV OL Villach 1:53 2:40 2:00 2:11 3:32 1:03 3:15 1:02 5:19 2:56 3:37 4:13 3:36 5:34

45:47 49:16 51:10 51:57
2:56 3:29 1:54 0:47

8 81 Thoman Markus 54:00 1:39 3:19 9:19 11:30 13:50 14:38 17:54 19:02 25:23 28:07 31:25 34:16 38:18 45:12
SU Klagenfurt 1:39 1:40 6:00 2:11 2:20 0:48 3:16 1:08 6:21 2:44 3:18 2:51 4:02 6:54

47:44 51:13 53:16 54:00
2:32 3:29 2:03 0:44

9 121 Mühlbacher Thomas 58:15 2:01 3:36 8:52 11:07 13:28 14:43 17:42 19:09 25:10 28:26 32:24 35:33 39:33 46:23
NF Steiermark 2:01 1:35 5:16 2:15 2:21 1:15 2:59 1:27 6:01 3:16 3:58 3:09 4:00 6:50

49:30 55:07 57:26 58:15 6:52
3:07 5:37 2:19 0:49 *31

10 99 Steinwender Michae 1:00:10 1:38 4:19 9:07 12:18 15:23 16:12 20:04 20:59 28:56 32:14 36:41 40:10 43:58 50:43
SU Klagenfurt 1:38 2:41 4:48 3:11 3:05 0:49 3:52 0:55 7:57 3:18 4:27 3:29 3:48 6:45

53:00 56:19 59:21 1:00:10 3:48 8:04
2:17 3:19 3:02 0:49 *68 *31

11 54 Kühr Gottfried 1:01:02 5:09 6:30 9:05 12:35 17:44 18:42 22:13 23:19 29:11 31:48 35:37 39:47 43:46 51:16
NF Villach Orientee 5:09 1:21 2:35 3:30 5:09 0:58 3:31 1:06 5:52 2:37 3:49 4:10 3:59 7:30

53:55 57:05 1:00:11 1:01:02
2:39 3:10 3:06 0:51

12 261 Bogdanovs Igors 1:03:59 2:02 4:02 6:24 11:38 14:29 15:24 19:02 20:12 30:00 33:37 38:27 42:37 46:51 54:05
SRD SK 2:02 2:00 2:22 5:14 2:51 0:55 3:38 1:10 9:48 3:37 4:50 4:10 4:14 7:14

56:51 1:00:24 1:02:59 1:03:59
2:46 3:33 2:35 1:00

13 118 Obernberger Micha 1:07:40 2:32 5:46 8:18 10:06 12:16 12:59 16:07 20:08 33:19 37:19 40:53 43:41 47:39 53:30
NF Linz 2:32 3:14 2:32 1:48 2:10 0:43 3:08 4:01 13:11 4:00 3:34 2:48 3:58 5:51

1:01:35 1:04:35 1:06:49 1:07:40
8:05 3:00 2:14 0:51

14 57 Angermann Martin 1:10:51 2:23 4:51 7:53 11:00 16:08 17:23 22:46 24:45 31:42 35:36 40:57 45:40 50:35 58:30
NF Villach Orientee 2:23 2:28 3:02 3:07 5:08 1:15 5:23 1:59 6:57 3:54 5:21 4:43 4:55 7:55

1:01:52 1:06:27 1:09:42 1:10:51
3:22 4:35 3:15 1:09

85 Wöllik Helmut Fehlst 1:58 3:48 7:15 9:44 12:50 13:44 16:45 ----- 21:38 24:18 27:32 30:08 34:31 40:24
SU Klagenfurt 1:58 1:50 3:27 2:29 3:06 0:54 3:01 4:53 2:40 3:14 2:36 4:23 5:53

43:17 46:54 49:23 50:08
2:53 3:37 2:29 0:45

259 Pretto Pierantoio N Ang
PWT Italia S.S.D.

26 Tischendoerf Willi N Ang
HSV OL Villach



Carinthian Lakecup 2023 So. 25.06.2023 14:32
Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 3 Egelsee/ost Seite 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

W45  (16) 3,8 km  200 Hm 15 P
1(31) 2(51) 3(32) 4(33) 5(63) 6(56) 7(62) 8(35) 9(46) 10(40) 11(41) 12(48) 13(53) 14(45)

15(99) Ziel

1 139 Kailbauer Eva 46:24 4:16 6:26 7:35 11:22 13:15 15:09 15:48 20:40 24:03 28:44 31:03 37:39 40:22 43:29
OC Fürstenfeld 4:16 2:10 1:09 3:47 1:53 1:54 0:39 4:52 3:23 4:41 2:19 6:36 2:43 3:07

45:36 46:24
2:07 0:48

2 233 Ojalainen Sini 54:28 4:08 6:36 7:47 14:05 17:02 22:27 22:57 28:30 32:02 36:59 39:10 45:28 47:50 51:22
Espoon Suunta 4:08 2:28 1:11 6:18 2:57 5:25 0:30 5:33 3:32 4:57 2:11 6:18 2:22 3:32

53:39 54:28
2:17 0:49

3 60 Springer-Venhauer 56:24 4:57 8:16 9:28 16:20 18:31 20:48 21:19 26:08 29:54 35:36 37:55 45:58 48:52 52:30
OLCU Viktring 4:57 3:19 1:12 6:52 2:11 2:17 0:31 4:49 3:46 5:42 2:19 8:03 2:54 3:38

55:17 56:24
2:47 1:07

4 53 Pegan Bernadett 57:04 4:50 7:33 10:04 16:28 18:51 20:47 21:34 26:36 30:35 35:44 38:23 46:15 49:12 53:04
NF Villach Orientee 4:50 2:43 2:31 6:24 2:23 1:56 0:47 5:02 3:59 5:09 2:39 7:52 2:57 3:52

56:04 57:04
3:00 1:00

5 92 Schneider Lillehov 57:08 5:54 9:24 10:43 14:15 16:35 19:06 19:35 24:07 27:58 34:08 36:15 45:14 49:09 53:10
SU Klagenfurt 5:54 3:30 1:19 3:32 2:20 2:31 0:29 4:32 3:51 6:10 2:07 8:59 3:55 4:01

56:07 57:08
2:57 1:01

6 102 Steinwender Irmgar 58:02 10:24 13:18 14:38 18:05 20:34 22:51 23:25 27:58 31:50 37:50 39:59 47:57 50:33 54:34
SU Klagenfurt 10:24 2:54 1:20 3:27 2:29 2:17 0:34 4:33 3:52 6:00 2:09 7:58 2:36 4:01

57:04 58:02
2:30 0:58

7 126 Greiner-Löschnigg I 58:27 4:53 8:23 9:29 12:51 15:02 17:00 17:30 21:21 25:27 31:09 33:41 41:18 43:59 54:04
SU Schöckl Graz 4:53 3:30 1:06 3:22 2:11 1:58 0:30 3:51 4:06 5:42 2:32 7:37 2:41 10:05

57:29 58:27
3:25 0:58

8 52 Rapotz Brigitte 1:11:52 5:33 13:53 21:19 26:08 28:33 30:55 31:37 38:09 42:40 50:23 53:50 1:02:00 1:04:35 1:08:36
NF Villach Orientee 5:33 8:20 7:26 4:49 2:25 2:22 0:42 6:32 4:31 7:43 3:27 8:10 2:35 4:01

1:11:07 1:11:52
2:31 0:45

9 258 Sibigia Katiuscia 1:18:16 7:12 15:25 18:26 29:11 32:39 35:09 35:52 40:49 45:18 54:13 57:30 1:04:59 1:08:15 1:13:18
PWT Italia S.S.D. 7:12 8:13 3:01 10:45 3:28 2:30 0:43 4:57 4:29 8:55 3:17 7:29 3:16 5:03

1:17:13 1:18:16 26:00
3:55 1:03 *34

10 227 Zupan Romana 1:24:54 5:15 8:27 10:37 21:21 24:18 27:14 28:02 32:54 37:28 46:01 49:25 57:37 1:13:00 1:18:37
OK Komenda 5:15 3:12 2:10 10:44 2:57 2:56 0:48 4:52 4:34 8:33 3:24 8:12 15:23 5:37

1:23:28 1:24:54
4:51 1:26

11 116 Kaminger Ingrid 1:26:20 5:51 10:59 21:58 30:19 33:18 39:27 40:08 47:07 52:32 1:02:04 1:05:36 1:13:19 1:16:17 1:21:02
Orienteering Kloste 5:51 5:08 10:59 8:21 2:59 6:09 0:41 6:59 5:25 9:32 3:32 7:43 2:58 4:45

1:25:07 1:26:20
4:05 1:13

12 83 Unegg Christine 1:27:46 6:36 20:33 23:27 34:18 37:05 40:10 41:01 47:00 51:59 59:14 1:03:16 1:11:49 1:15:08 1:21:38
SU Klagenfurt 6:36 13:57 2:54 10:51 2:47 3:05 0:51 5:59 4:59 7:15 4:02 8:33 3:19 6:30

1:26:31 1:27:46
4:53 1:15

13 219 Ugrin Maja 1:45:20 7:42 15:10 22:20 31:25 35:28 39:17 40:16 50:43 57:13 1:06:04 1:09:28 1:17:43 1:33:02 1:38:48
OK Tivoli 7:42 7:28 7:10 9:05 4:03 3:49 0:59 10:27 6:30 8:51 3:24 8:15 15:19 5:46

1:43:31 1:45:20
4:43 1:49

65 Rass-Venhauer And N Ang
OLCU Viktring

80 Thoman Kerstin N Ang
SU Klagenfurt

97 Angermann Barbara N Ang
SU Klagenfurt

M55  (17) 3,8 km  200 Hm 15 P
1(31) 2(51) 3(32) 4(33) 5(63) 6(56) 7(62) 8(35) 9(46) 10(40) 11(41) 12(48) 13(53) 14(45)

15(99) Ziel

1 234 Ojalainen Jorma 37:53 3:11 5:09 6:01 9:45 11:33 13:01 14:00 16:38 19:17 23:36 25:30 30:51 32:44 35:18
SK  Vuoksi 3:11 1:58 0:52 3:44 1:48 1:28 0:59 2:38 2:39 4:19 1:54 5:21 1:53 2:34

37:08 37:53
1:50 0:45

2 114 Lang Karl 39:03 3:37 5:43 6:39 9:24 11:04 12:54 13:22 17:29 20:24 24:25 26:18 31:19 33:21 36:09
Orienteering Kloste 3:37 2:06 0:56 2:45 1:40 1:50 0:28 4:07 2:55 4:01 1:53 5:01 2:02 2:48

38:16 39:03
2:07 0:47

3 4 Mayerhofer Gerald 44:22 4:12 6:15 7:14 10:03 11:59 13:47 14:14 17:32 23:48 28:14 30:27 36:42 38:59 41:36
SKV OLG Deutsch 4:12 2:03 0:59 2:49 1:56 1:48 0:27 3:18 6:16 4:26 2:13 6:15 2:17 2:37

43:38 44:22
2:02 0:44

4 103 Mikula Dieter 47:06 4:24 6:46 7:46 10:34 12:13 15:41 16:04 21:36 24:48 29:08 31:08 37:11 39:52 43:29
SU Klagenfurt 4:24 2:22 1:00 2:48 1:39 3:28 0:23 5:32 3:12 4:20 2:00 6:03 2:41 3:37

46:12 47:06
2:43 0:54



Carinthian Lakecup 2023 So. 25.06.2023 14:32
Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 3 Egelsee/ost Seite 8 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

M55  (17) 3,8 km  200 Hm 15 P (Forts.)

1(31) 2(51) 3(32) 4(33) 5(63) 6(56) 7(62) 8(35) 9(46) 10(40) 11(41) 12(48) 13(53) 14(45)
15(99) Ziel

5 175 Kradischnig Günter 49:19 4:07 6:19 7:23 10:50 14:42 16:25 17:03 22:55 26:28 31:52 34:15 40:32 43:00 46:16
STOLV 4:07 2:12 1:04 3:27 3:52 1:43 0:38 5:52 3:33 5:24 2:23 6:17 2:28 3:16

48:23 49:19
2:07 0:56

6 112 Reisenberger Rolan 50:27 4:42 7:02 8:02 10:46 12:57 17:29 19:25 23:58 28:48 34:12 36:32 42:39 44:58 47:48
Orienteering Kloste 4:42 2:20 1:00 2:44 2:11 4:32 1:56 4:33 4:50 5:24 2:20 6:07 2:19 2:50

49:45 50:27
1:57 0:42

7 144 Proske Herwig 56:58 4:10 7:33 8:27 11:08 14:16 16:03 16:31 29:50 33:16 39:12 41:30 48:02 50:59 53:54
OC Fürstenfeld 4:10 3:23 0:54 2:41 3:08 1:47 0:28 13:19 3:26 5:56 2:18 6:32 2:57 2:55

56:06 56:58
2:12 0:52

8 269 Gnabs Martin 59:18 5:04 7:35 8:58 12:52 15:20 19:11 21:15 26:29 30:51 36:47 39:38 47:05 50:19 54:48
NO Club-GER 5:04 2:31 1:23 3:54 2:28 3:51 2:04 5:14 4:22 5:56 2:51 7:27 3:14 4:29

58:11 59:18
3:23 1:07

9 134 Brabek Walter 1:02:11 10:40 13:31 14:41 18:51 21:08 25:24 26:07 32:14 36:38 42:34 45:42 52:25 55:15 58:36
OC Fürstenfeld 10:40 2:51 1:10 4:10 2:17 4:16 0:43 6:07 4:24 5:56 3:08 6:43 2:50 3:21

1:01:26 1:02:11 3:28 4:36
2:50 0:45 *55 *49

10 242 Zempleni Andreas 1:04:59 4:56 7:20 9:00 13:44 16:33 21:26 22:01 28:50 32:50 40:23 43:39 50:52 54:17 1:00:43
Zempleni 4:56 2:24 1:40 4:44 2:49 4:53 0:35 6:49 4:00 7:33 3:16 7:13 3:25 6:26

1:03:57 1:04:59
3:14 1:02

11 241 Chapman Ade 1:06:18 4:32 7:14 8:17 12:16 14:33 17:42 18:05 36:11 40:09 45:40 49:40 56:34 59:05 1:02:42
Royal Airforce O.A. 4:32 2:42 1:03 3:59 2:17 3:09 0:23 18:06 3:58 5:31 4:00 6:54 2:31 3:37

1:05:20 1:06:18
2:38 0:58

12 292 Babic Silvio 1:07:59 5:02 7:38 8:59 24:27 27:59 29:36 30:07 34:43 39:19 44:34 48:21 56:12 59:48 1:04:15
OK Komenda 5:02 2:36 1:21 15:28 3:32 1:37 0:31 4:36 4:36 5:15 3:47 7:51 3:36 4:27

1:07:06 1:07:59
2:51 0:53

13 58 Tanner Helmut 1:16:52 5:57 9:46 11:03 19:04 22:41 25:12 25:53 40:28 45:26 52:00 55:17 1:03:04 1:06:26 1:10:22
OLCU Viktring 5:57 3:49 1:17 8:01 3:37 2:31 0:41 14:35 4:58 6:34 3:17 7:47 3:22 3:56

1:15:57 1:16:52
5:35 0:55

14 66 Herzog Christian 1:18:53 5:15 8:02 12:28 16:01 18:30 37:54 38:33 44:23 50:49 57:27 1:00:35 1:08:02 1:11:20 1:14:50
OLCU Viktring 5:15 2:47 4:26 3:33 2:29 19:24 0:39 5:50 6:26 6:38 3:08 7:27 3:18 3:30

1:17:51 1:18:53
3:01 1:02

15 256 Happacher Franz 1:47:28 4:40 7:55 9:19 13:58 19:17 21:54 22:43 49:48 54:19 1:23:25 1:26:06 1:33:31 1:37:22 1:42:57
Haunold Orienteeri 4:40 3:15 1:24 4:39 5:19 2:37 0:49 27:05 4:31 29:06 2:41 7:25 3:51 5:35

1:46:42 1:47:28
3:45 0:46

37 Lohnauer Rudi N Ang
HSV OL Villach

107 Habenicht Max N Ang
SU Klagenfurt

W55  (17) 3,3 km  180 Hm 15 P
1(49) 2(50) 3(51) 4(33) 5(63) 6(56) 7(62) 8(35) 9(46) 10(60) 11(48) 12(53) 13(45) 14(59)

15(99) Ziel

1 115 Berger Hedi 39:07 3:18 5:59 8:25 10:37 12:24 14:11 14:36 18:16 21:53 27:10 30:56 33:25 36:10 37:04
Orienteering Kloste 3:18 2:41 2:26 2:12 1:47 1:47 0:25 3:40 3:37 5:17 3:46 2:29 2:45 0:54

38:24 39:07
1:20 0:43

2 73 Striednig Ulrike 40:49 2:39 4:55 6:58 10:03 11:55 14:19 14:47 18:28 22:35 26:48 31:09 33:24 36:45 37:54
AC Moosburg OL 2:39 2:16 2:03 3:05 1:52 2:24 0:28 3:41 4:07 4:13 4:21 2:15 3:21 1:09

40:00 40:49
2:06 0:49

3 113 Palme Guni 45:04 3:39 6:16 8:51 12:34 14:46 16:32 17:00 20:46 24:15 28:23 33:32 36:17 39:38 42:31
Orienteering Kloste 3:39 2:37 2:35 3:43 2:12 1:46 0:28 3:46 3:29 4:08 5:09 2:45 3:21 2:53

44:08 45:04
1:37 0:56

4 13 Scherr Hildegard 56:14 3:27 6:35 13:51 17:06 19:29 21:49 22:31 28:27 32:36 38:48 44:33 48:09 51:57 53:02
HSV Spittal 3:27 3:08 7:16 3:15 2:23 2:20 0:42 5:56 4:09 6:12 5:45 3:36 3:48 1:05

55:03 56:14
2:01 1:11

5 1 Naskau Veronika 1:00:00 4:44 8:40 12:10 16:51 19:58 22:52 23:47 29:14 33:47 38:50 44:42 49:45 55:44 56:58
HSV Pinkafeld 4:44 3:56 3:30 4:41 3:07 2:54 0:55 5:27 4:33 5:03 5:52 5:03 5:59 1:14

59:10 1:00:00
2:12 0:50

6 29 Almas Eszter 1:07:56 4:00 7:23 10:56 17:38 20:49 23:28 24:16 37:25 42:24 48:55 55:21 58:43 1:03:07 1:04:25
HSV OL Villach 4:00 3:23 3:33 6:42 3:11 2:39 0:48 13:09 4:59 6:31 6:26 3:22 4:24 1:18

1:06:35 1:07:56
2:10 1:21



Carinthian Lakecup 2023 So. 25.06.2023 14:32
Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 3 Egelsee/ost Seite 9 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

W55  (17) 3,3 km  180 Hm 15 P (Forts.)

1(49) 2(50) 3(51) 4(33) 5(63) 6(56) 7(62) 8(35) 9(46) 10(60) 11(48) 12(53) 13(45) 14(59)
15(99) Ziel

7 152 Egarter Michaela 1:15:51 5:32 9:21 12:51 17:40 20:30 23:12 24:02 31:38 37:57 44:10 59:12 1:02:43 1:07:37 1:12:22
STOLV 5:32 3:49 3:30 4:49 2:50 2:42 0:50 7:36 6:19 6:13 15:02 3:31 4:54 4:45

1:14:50 1:15:51
2:28 1:01

8 62 Lex Barbara 1:17:23 3:24 7:53 11:45 16:56 20:05 23:00 23:51 30:46 36:31 53:11 1:00:36 1:04:25 1:10:29 1:12:17
OLCU Viktring 3:24 4:29 3:52 5:11 3:09 2:55 0:51 6:55 5:45 16:40 7:25 3:49 6:04 1:48

1:16:06 1:17:23
3:49 1:17

9 2 Lassl Christa 1:23:42 3:31 6:25 9:33 18:14 21:01 23:33 24:25 35:32 40:41 55:07 1:03:33 1:07:24 1:15:51 1:20:30
HSV Pinkafeld 3:31 2:54 3:08 8:41 2:47 2:32 0:52 11:07 5:09 14:26 8:26 3:51 8:27 4:39

1:22:47 1:23:42 16:44
2:17 0:55 *34

10 135 Brabek Eva 1:26:00 3:59 11:33 19:00 23:09 25:56 28:38 29:18 41:48 51:21 59:24 1:09:08 1:12:50 1:17:49 1:22:26
OC Fürstenfeld 3:59 7:34 7:27 4:09 2:47 2:42 0:40 12:30 9:33 8:03 9:44 3:42 4:59 4:37

1:24:50 1:26:00
2:24 1:10

11 245 Ludvig Agnes 1:26:06 3:08 7:00 12:01 16:39 19:10 21:19 22:12 29:45 33:41 1:01:39 1:13:05 1:16:39 1:21:31 1:23:03
MAFC Budapest 3:08 3:52 5:01 4:38 2:31 2:09 0:53 7:33 3:56 27:58 11:26 3:34 4:52 1:32

1:25:04 1:26:06
2:01 1:02

12 240 Chapman Carole 1:29:12 5:41 9:28 14:20 24:14 27:23 29:49 30:31 46:10 50:09 1:08:09 1:15:44 1:19:15 1:24:24 1:26:32
Royal Airforce O.A. 5:41 3:47 4:52 9:54 3:09 2:26 0:42 15:39 3:59 18:00 7:35 3:31 5:09 2:08

1:28:16 1:29:12 59:31
1:44 0:56 *47

243 Hajas Csilla Aufg 6:37 13:15 19:18 31:37 41:58 45:21 46:29 54:54 1:03:34 ----- ----- ----- ----- 1:18:01
Zempleni 6:37 6:38 6:03 12:19 10:21 3:23 1:08 8:25 8:40 14:27

1:21:17 1:22:23 9:31 12:12
3:16 1:06 *31 *69

267 Altan Germana Aufg 33:02 43:37 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
NO Club-ITA 33:02 10:35

-----

108 Habenicht Regina N Ang
SU Klagenfurt

249 Virgolini Maria Pia N Ang
Polisportiva Besane

149 Wlcek Sonja N Ang
WAT

M65  (11) 3,3 km  180 Hm 15 P
1(49) 2(50) 3(51) 4(33) 5(63) 6(56) 7(62) 8(35) 9(46) 10(60) 11(48) 12(53) 13(45) 14(59)

15(99) Ziel

1 138 Friessnig Joachim 39:18 2:31 5:10 7:35 10:38 12:20 14:06 14:37 18:33 21:42 25:34 29:47 32:10 35:24 36:24
OC Fürstenfeld 2:31 2:39 2:25 3:03 1:42 1:46 0:31 3:56 3:09 3:52 4:13 2:23 3:14 1:00

38:22 39:18
1:58 0:56

2 329 Hartinger Sepp 48:51 3:03 5:56 9:01 11:39 13:51 16:12 16:41 22:03 26:35 32:10 36:52 40:56 44:11 46:26
Leibnitzer AC-Orien 3:03 2:53 3:05 2:38 2:12 2:21 0:29 5:22 4:32 5:35 4:42 4:04 3:15 2:15

48:01 48:51
1:35 0:50

